

Dodavatel: IČO: 26829657 DIČ: CZ26829657 ALPBAU s.r.o. Hněvotínská 1236/58A 779 00 Olomouc	DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) číslo: 2100010 Variabilní symbol: 2100010 Konstantní symbol: 0308				
krajský soud Ostrava, oddíl C vložka č. 27848	Odběratel: IČO: 70234001 DIČ: CZ70234001				
Banka / SWIFT: Číslo účtu: IBAN (BIC):	Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mate Rožňavská 728/21 77900 Olomouc - Nové Sady				
Číslo obj. / datum: Původní číslo obj.: Dodací list: 1/21	Tel.: E-mail:				
Forma úhrady: převodem Způsob dopravy: Číslo zakázky: 0 Středisko: 0	Datum vystavení: 26.01.2021 Datum splatnosti: 09.02.2021 Datum uskutečnění plnění / přijetí platby: 26.01.2021				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (CZK) s DPH
Stavební práce v protorách školy					
- omazání obkladu štukovou maltou, vyspravení stěn v šatně maltou					
- napenetrování, zabetonování, nalití nivelační hmoty					
- nalepení a zaspárování dlažby a soklu v šatně, nanesení silikonu mezi dlažbou a soklem					
- vybourání poškozených zárubní, zazdění nových zárubní, odvoz sutě na skládku, úklid					
Laura béžová lesklá 25x33	m2	7,5	350,00	21%	2 625,00
rohová lišta Al s tkaninou	ks	4	56,00	21%	224,00
dveře 80l bílé	ks	1	1 200,00	21%	1 200,00
štít kování	ks	1	450,00	21%	450,00
zámek Fab	ks	1	210,00	21%	210,00
zárubeň 80l	ks	1	670,00	21%	670,00
Mapesil AC130 jasmín	ks	1	380,00	21%	380,00
lišta rohová	ks	4	84,00	21%	336,00
Laura sv. béžová lesklá 25x33	m2	17	350,00	21%	5 950,00
spár. hmota cement 113	kg	7	160,00	21%	1 120,00
PCI vápenocementová zdící balení 30kg	ks	2	180,00	21%	360,00
Mapelastik A+B souprava 22 kg	ks	1	3 800,00	21%	3 800,00
lepidlo S-line speciál balení 20 kg	ks	6	350,00	21%	2 100,00
dlažba Kréta šedá 30x30x0,9	m2	20,71	380,00	21%	7 869,80
Salit PII balené 25 kg	ks	4	170,00	21%	680,00
PCI zdící jádrová balení 30 kg	ks	6	180,00	21%	1 080,00
PCI hrubý potěr balení 30kg	ks	27	210,00	21%	5 670,00
PCI Duo stěrka balení 25kg	ks	5	180,00	21%	900,00
cihla plná 290x249x65	ks	30	14,00	21%	420,00
ytong 599x249x50mm	ks	3	37,00	21%	111,00
nivelační hmota balení 25kg	ks	5	370,00	21%	1 850,00
Mapeband	m	10	80,00	21%	800,00
Mapegum hydroizolační stěrka balení 10kg	ks	2	1 470,00	21%	2 940,00
Mapesil Al cement 113	ks	3	210,00	21%	630,00
Ultracolor spár.hmota 130 jasmín	kg	5	160,00	21%	800,00
stavební suť	t	1	1 200,00	21%	1 200,00
Stavební práce	hod	80	390,00	21%	31 200,00
Přípravné a dokončovací práce		1	2 000,00	21%	2 000,00

Fakturujeme Vám

MJ

Počet MJ

 Cena MJ
bez DPH

 DPH
(%)

 Celkem (CZK)
s DPH

Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem
V sazbě 21%	77 575,80		77 575,80
Součet	77 575,80	0,00	77 575,80

Celkem k úhradě CZK

77 575,80

Plnění je uskutečněno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a Zákona o DPH

Daň odvede zákazník

 Vystavil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
 Telefon: [REDACTED]